1.4 Predávajúci sa zaväzuje dodať tovar do 15.12.2017. Miestom dodávky tovaru je sídlo  

kupujúceho: Centrum sociálnych sluţieb Letokuhy, Karpatská 3117/9, 010 08 Ţilina 

.  

Čl. 2 Cena a platobné podmienky 

2.1  Cena za tovar uvedený v Čl. 1 zmluvy je 4.500,00 EUR vrátane DPH (slovom:    

Štyritisícpäťsto EUR). 

2.2 Prdávajúci uhradí faktúru po riadnom a včasnom splnení záväzku zo strany odávateľa    

tj. dodávkou tovaru v zmysle zmluvy. 

2.3  Splatnosť faktúry je 14 dní od jej vystavenia.  

2.4 Faktúra musí obsahovať všetky údaje, ktoré vyţaduje platná právna úprava